Biểu mẫu: QV/TTHC-03

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI
KỲ THI KẾT THÚC HỌC PHẦN, HỌC KỲ …NĂM HỌC 20…-20…

Kính gửi:  Hội đồng thi KTHP trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Quốc Việt.
Em tên là: ……………………………………………. mã số HSSV

Ngày sinh:.................................. Nơi sinh

Học sinh lớp......................Ngành.......................................

Sau khi biết kết quả thi do nhà trường công bố, em kính xin Hội đồng thi Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Quốc Việt chấm phúc khảo bài thi của em các học phần sau đây:
1.   Học phần.....................................SBD:.................. kết quả thi: ..................điểm.
2.   Học phần .....................................SBD:..................kết quả thi: .................điểm.
3.   Học phần .....................................SBD:..................kết quả thi: .................điểm.
Em xin trân trọng cảm ơn!

                                                                         Đức Trọng, ngày… tháng…năm 20…
                                                                      THÍ SINH XIN CHẤM PHÚC KHẢO
                                                                                      (Ký và ghi rõ họ tên)